
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo                                                                                                                
Liceo Scientifico F. Redi di Arezzo 

 
Oggetto: Assunzione a bilancio finanziamento relativo al progetto 
                 10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98 – Orientamento formativo e rio-orientamento 

 
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
Vista la delibera n° 4/515 del Collegio Docenti del 10/03/2017 di approvazione Progetto FSE PON 2014-2020 
avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: 
azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.  
Vista la delibera n° 2/111 del Consiglio d’Istituto del 25/11/2016; 
Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 
Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/7918 del 27 marzo 2018, con oggetto:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-
orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei 
percorsi formativi, universitari e lavorativi - Autorizzazione progetto codice: 10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98 
Visto che il Programma Annuale 2018 di questa Istituzione scolastica è stato approvato dal Consiglio di Istituto 
con delibera n. 3/117 del 22/12/2017; 
Visto che l’inserimento a bilancio è stato deliberato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 3/112 del 09/06/2018; 

 
DECRETA 

 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE suddiviso nei 
seguenti moduli - L'importo complessivo dei progetti è € 20.328,00 come indicato nella tabella sottostante:   
 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 
Titolo Modulo 'Importo 

Autorizzato 
Modulo' 

10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98  COSA FAREMO DA GRANDI: MODULO A  € 5.082,00  
10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98  COSA FAREMO DA GRANDI: MODULO B  € 5.082,00  
10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98  COSA FAREMO DA GRANDI: MODULO C  € 5.082,00  
10.1.6A  10.1.6A-FSEPON-TO-2018-98  COSA FAREMO DA GRANDI: MODULO D  € 5.082,00  
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04- Finanziamenti da Enti Territoriali o 
altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del programma Annuale 
Esercizio Finanziario 2018. 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                            Prof. Anselmo Grotti 

                                                                                        (firmato digitalmente) 

VIA LEONE LEONI,38 – 52100 AREZZO  0575/27633 - 24980   0575/28389 
 arps02000q@istruzione.it  -   segreteria@liceorediarezzo.it 

arps02000q@pec.istruzione.it        www.liceorediarezzo.it 
C.F. 80009060510       fb.me/liceorediarezzo 

 




		2018-08-28T08:03:58+0200
	Grotti Anselmo




